Of. n° 067/2020-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJn 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Excelentíssimo Dr.

Veraldo Macedo Miranda

MD. Promotor de Justiça da Comarca de Apiacá
Apiacá-ES

Assunto: Solicitação faz.

Apiacá/ES, 30 de novembro de 2020.

Exmo. Dr. Promotor de Justiça,

Venho através do presente solicitar o espaço do Auditório do Ministério
Público para a realização da Sessão de Posse dos Eleitos em 15 de novembro de 2020. A
Sessão será realizada no dia 01/01/2020, às 10 horas.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente.

CLAUDIO LUIZ MOREIRA CHIERICI
- Presidente -

Relel.

31/1112020

2020.0023
.4572.63

Bif